CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI — ESTADO DO PARANA

IBAITI A RAINHA DAS COLINAS

INDICAÇÃO NVIR scle 04.02.2019

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

O Vereador que esta subscreve, nos termos do art. 95
do Regimento Interno desta Casa Legislativa, requer que após a tramitação
regimental, seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito como
indicação, a tomada de providências junto do departamento competente para o
patrolamento e cascalhamento nas, estradas do Bairro dos Tomás.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação fundamenta-se no fato de que as
fortes chuvas ocorridas no local estragaram bastante as estradas o que tem
dificultado o trafego dos veículos..

Assim, a fim de que seja atendido o interesse público, é
que apresentamos a presente indicação, esperando poder contar com o apoio
dos nobres Edis na aprovação desta indicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de lbaiti — Estado do Paraná, aos
quatro dias do mês de fevereiro de

Vereador Proponente

/ 40 to,

JOSE • - R -E Â0

	00000001